

SØGÅRD PLANTAGE ApS

CVR-nr.: 19686183

Arvad Møllevvej 27
7330 Brande

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2023

Poul B. Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØGÅRD PLANTAGE ApS
Arvad Møllevej 27
7330 Brande

CVR-nr.: 19686183
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive landbrug og skovbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 124 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt sin ejendom i efteråret 2022 og er herefter uden erhvervmæssig aktivitet. Det er derfor på selskabets ordinære generalforsamling i februar 2023 besluttet at træde i solvent likvidation. Direktionen er nu fratrukket, og som likvidator er udnævnt advokat Christian Wraa Schlüter, Penta Advokater.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		645.883	61.503
Resultat af ordinær primær drift		645.883	61.503
Andre finansielle indtægter		11.827	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.153
Ordinært resultat før skat		657.710	60.350
Skat af årets resultat		-82.595	-13.385
Årets resultat		575.115	46.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.200.000	
Overført resultat		-2.624.885	46.965
I alt		575.115	46.965

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	5.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.400.000
Anlægsaktiver i alt		0	5.400.000
Tilgodehavender moms og afgifter		894	0
Andre tilgodehavender		13.000	0
Tilgodehavender i alt		13.894	0
Likvide beholdninger		5.283.076	165.324
Omsætningsaktiver i alt		5.296.970	165.324
AKTIVER I ALT		5.296.970	5.565.324

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.900.000	1.900.000
Overført resultat		193.335	2.818.220
Forslag til udbytte		3.200.000	
Egenkapital i alt		5.293.335	4.718.220
Hensættelse til udskudt skat		0	829.041
Hensatte forpligtelser i alt		0	829.041
Skyldig selskabsskat		3.635	7.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.635	18.063
Gældsforpligtelser i alt		3.635	18.063
PASSIVER I ALT		5.296.970	5.565.324

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret